Certifico narrativamente para efeitos de publicação, que nesta Conservatória a meu cargo, se
encontra exarado o registo de aumento de capital social, da sociedade comercial por quotas
denominada GHO - COMÉRCIO E SERVIÇOS, LDA, matriculada sob o número
287217191/307697820210622.

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL:

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 480.000$00 (quatrocentos e oitenta mil
escudos), na modalidade de novas entradas realizadas em dinheiro.

ARTIGO ALTERADO: 4.º:

CAPITAL: 500.000$00.

SÓCIOS/QUOTAS:

Quota: 250.000$00 - Titular: Paulo Jorge Fontes de Andrade Ramos Martins.

Quota: 250.000$00 - Titular: Ana Paula de Sousa Monteiro Semedo D’Aguiar.